
Tornado S
- Динамичен систем на согорување
- Автоматско подесување на параметрите за согорување
- Автоматско препознавање на квалитетот на пелетот
- Контрола на под притисок во комората за согорување
- Контрола на примарен воздух за согорување
- Контрола на температура на вода
- Контрола на собна температура
- Интегрирана пумпа и експанзија
- Интегрирани турболатори во водениот изменувач
- Интегрирани безбедоносни системи
- Интегриран систем против замрзнување
- Интегриран тајмер за хронолошко палење и гасење
- Интегрирана процедура за самочистење
- Вграден горилник од лиено железо (гус)
- Вграден транспортер за пелет од лиено железо (гус)
- Можност за контрола на додатен бафер
- Можност за додавање на Wi-Fi собен термостат
- Можност за ресетирање на фабрички вредности
- Можноста за додавање на мерач на ниво на пелет
- Можност за додавање на систем за автоматско
одржување на притисокот на вода
- Можност за додавање на 4Heat Wi-Fi модул

“We don't just make stoves
W bettere make your life .”

“Ние не правеме само печки
Ние го правеме животот подобар”

МОДЕЛ 21 26 32 36

Номинална моќ (KW) 20,98 25,92 31,75 35,85

Редуцирана моќ (KW) 7,81 7,81 7,81 7,81

Топлински излез на вода (KW) 18,98 23,92 29,75 33,85

Топлински излез во простор (KW) 2 2 2 2

Тежина (Kg) 180 200 220 240

Капцитет на резервоар (Kg) 26 36 46 56

Капацитет на котел (L) 45 50 55 60

Дијаметар на издувна цевка (mm) 80 80 80 80

Енергетска ефикасност (%) 92,1 93,4 91 92,2

Капацитет на загревање (m2) 125-190 155-230 190-280 220-320

Капацитет на загревање (m3) 340-510 420-630 520-770 580-870

Потрошувачка на максимум(Kg/h) 4,2 5,2 6,4 7,1

Потрошувачка на минимум(Kg/h) 1,62 1,62 1,62 1,62

Просечна потрошувачка за 24h (Kg/h) 1,0-1,5 1,2-1,7 1,4-1,9 1,7-2,2

Просечна автономија на работа (h) 17-26 21-30 24-33 25-33

Темп. на гасови при ном. греење °C 128 118 132 135

Темп. на гасови при редуц. греење °C 88 80 92 96

Инсталирана ел. моќност (W) 360 360 360 360

Просечно ел. Енергија во работа (W) 30-80 30-80 30-80 30-80

Работен напон (V) 220 220 220 220

Максимален притисок (bar) 3 3 3 3

Работен притисок (bar) 1,8 1,8 1,8 1,8

Ширина (mm) 640 640 640 640

Должина (mm) 650 650 650 650

Висина (mm) 1050 1150 1250 1350


